
UCHWAŁA NR XXIX/178/2017
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 oraz ustalenia 
planu finansowego tych wydatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Rogóźno, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2017 oraz określa się ostateczne terminy dokonywania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Janina Hoffmann

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r., poz. 2232.

Podpisany Strona 1



Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2017 r., oraz ostateczny termin 

ich dokonania 

Lp. Nazwa zadania Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1. "Wiedza kluczem do przyszłości - kształcimy 

uczniów szkół Gminy Rogóźno" - zadanie 

realizowane w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego 

30.06.2018 r. 

 

 

Podpisany Strona 2

m.dobrzeniewska
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1��d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �R�a�d�y� �G�m�i�n�y��R�o�g�ó�z�n�o� �n�r� �X�X�I�X�/�1�7�8�/�2�0�1�7��z� �d�n�i�a� �2�8� �g�r�u�d�n�i�a� �2�0�1�7� �r�.



Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2017 r. 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Plan w tym 

wydatki 

majątkowe 

w zł 

Dział Rozdział Paragraf 

801   Oświata i wychowanie 10.918,73 0,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 8.616,51 0,00 

 4017 Wiedza kluczem do przyszłości - 

wynagrodzenia osobowe pracowników  

2.365,68 0,00 

4019 Wiedza kluczem do przyszłości - 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

140,00 0,00 

4117 Wiedza kluczem do przyszłości – składki 

na ubezpieczenie społeczne 

76,60 0,00 

4119 Wiedza kluczem do przyszłości – składki 

na ubezpieczenie społeczne 

253,28 0,00 

4127 Wiedza kluczem do przyszłości – składki 

na Fundusz Pracy 

480,95 0,00 

4217 Wiedza kluczem do przyszłości – zakup 

materiałów i wyposażenia 

190,79 0,00 

4247 Wiedza kluczem do przyszłości – zakup 

środków dydaktycznych i książek 

4.393,46 0,00 

4307 Wiedza kluczem do przyszłości – zakup 

usług pozostałych 

715,75 0,00 

80110  Gimnazja 2.302,22 0,00 

 4017 Wiedza kluczem do przyszłości - 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

520,47 0,00 

4019 Wiedza kluczem do przyszłości - 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

200,00 0,00 

4117 Wiedza kluczem do przyszłości – składki 

na ubezpieczenie społeczne 

99,10 0,00 

 

Podpisany Strona 3

m.dobrzeniewska_1
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2��d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �R�a�d�y� �G�m�i�n�y��R�o�g�ó�z�n�o� �n�r� �X�X�I�X�/�1�7�8�/�2�0�1�7��z� �d�n�i�a� �2�8� �g�r�u�d�n�i�a� �2�0�1�7� �r�.



Klasyfikacja budżetowa Nazwa Plan w tym 

wydatki 

majątkowe 

w zł 

Dział Rozdział Paragraf 

  4119 Wiedza kluczem do przyszłości – 

składki na ubezpieczenie społeczne 

25,00 0,00 

4127 Wiedza kluczem do przyszłości – 

składki na Fundusz Pracy 

64,80 0,00 

4217 Wiedza kluczem do przyszłości – 

zakup materiałów i wyposażenia 

63,58 0,00 

4247 Wiedza kluczem do przyszłości – 

zakup środków dydaktycznych i 

książek 

1.307,68 0,00 

4307 Wiedza kluczem do przyszłości – 

zakup usług pozostałych 

21,59 0,00 

 

 

Podpisany Strona 4



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077)
organ stanowiący jst ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz określa
ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie. Łącznie z wykazem wydatków, organ stanowiący
ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji budżetowej. Środki finansowe
na wydatki ujęte w wykazie będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego
gminy Rogóźno.
Wydatki niewygasające z końcem 2017 r. zostały ustalone na zadanie realizowane w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe pn. "Wiedza kluczem do przyszłości -
kształcimy uczniów szkół Gminy Rogóźno. Łączna wartość wydatków niewygasających została ustalona na kwotę
10.918,73 zł.

Środki na wydatki nie wygasające dotyczą w całości wydatków bieżących i zostaną przekazane na wyodrębniony
rachunek pomocniczy gminy Rogóźno.
Mając na uwadze fakt, iż ze środków tych finansowane są między innymi zadania skierowane do dzieci
i młodzieży gminy Rogóźno, podjęto decyzję, że niewykorzystaną część środków z 2017 r. na wyżej wymienione
zadanie przeniesiono do wykorzystania na nowy rok budżetowy 2018.

  

Przewodnicząca Rady Gminy

Janina Hoffmann 

Podpisany Strona 1




